电气为本次收购交易的买方。

经天源资产评估有限公司评估，在评估基准日2021年5月31日，上海帕捷评估值130,900.00万元(大写：人民币壹拾叁亿零玖佰万元

整)，评估价值与合并财务报表中归属于母公司的净资产相比增加97,527.59万元，增值率为292.24%；与母公司财务报表中净资产相比增

加105,954.03万元，增值率为424.73%。 本次交易收购价款以评估基准日标的公司全部资产和负债的评估价值及经审计的标的资产价值

为参考依据，经交易双方友好协商，确定标的公司收购价为人民币1,215,605,767.36元（人民币拾贰亿壹仟伍佰陆拾万伍仟柒佰陆拾柒

元叁角陆分）。

（二）审议情况

公司于2021年10月28日召开了第五届董事会第十六次会议，审议通过《关于公司收购上海帕捷100%股权的议案》，公司独立董事发

表了同意本次收购的独立意见。

授权公司董事长签署相关文件并全权办理本次收购行为的相关事宜。 确认管理层前期关于本次收购的准备工作。

本次交易事项无需提交公司股东大会审议，不构成关联交易以及《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、 交易各方当事人情况介绍

公司董事会已对交易各方当事人的基本情况及其交易履约能力进行了必要的尽职调查。

[...]

经综合分析，本次评估以收益法确定的市场价值130,900.00万元(大写：人民币壹拾叁亿零玖佰万元整)作为上海帕捷的股东全部权益

价值，评估价值与合并财务报表中归属于母公司的净资产相比增加97,527.59万元，增值率为292.24%；与母公司财务报表中净资产相比增

加105,954.03万元，增值率为424.73%。

（五）交易标的定价情况

本次交易收购价款以评估基准日标的公司全部资产和负债的评估价值及经审计的标的资产价值为参考依据， 经交易双方友好协商，

确定标的公司收购价为人民币1,215,605,767.36元（人民币拾贰亿壹仟伍佰陆拾万伍仟柒佰陆拾柒元叁角陆分）。

四、交易合同

截至本公告日，公司与交易对方尚未签署正式协议。 公司将积极推进与交易对方的谈判工作，待正式协议签署后，协议主要内容公司

将另行公告。

五、涉及收购资产的其他安排

本次收购资产的资金来源主要为自有资金。

六、本次收购的目的和对公司的影响

铝合金精密压铸与CNC加工是莱克电气四大核心零部件业务之一，主要为智能家电、电动工具、新能源汽车、太阳能等产业配套铝合

金压铸零部件，该业务目前发展良好，并且已成为公司重点投资发展的业务。而上海帕捷所处的汽车铝合金零部件行业具有良好的发展前